
IĞDIR ÜNİVERSİTESİ                                                                        
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU                                       

2024 - 2025 (BAHAR)                                                                                                               
FİNAL SINAV PROGRAMI                                                                            



DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Halk Sağlığı 23.06.2025 10:00 203 Öğr. Gör. Dr. Gülçin AŞUT

Çevre Kimyası 23.06.2025 13:00 203 Öğr. Gör. Dr. Mahmut SOYLU   

Hidroloji 24.06.2025 10:00 203 Öğr. Gör. Dr. Mahmut SOYLU   

Biyoteknoloji      26.06.2025 10:00 203 Öğr. Gör. Ercan OĞUZ

Çevre Sağlığı Uygulamaları 26.06.2025 13:00 203 Öğr. Gör. Ercan OĞUZ

Sağlık Hizmetlerinde Kalite 27.06.2025 10:00 203 Mehmet ARTÜRK

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Gıda Hijyeni ve Sanitasyon 23.06.2025 12:00 203 Dr. Öğr. Üyesi Mubin KOYUNCU

Ekoloji 23.06.2025 11:00 203 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet TÜLEK

Sağlık Hizmetleri Yönetimi 24.06.2025 11:00 203 Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Biyokimya 25.06.2025 15:00 203 Doç. Dr. Namık KILINÇ

Su Arıtımı 25.06.2025 13:00 203 Öğr. Gör. Dr. Mahmut SOYLU   

Çevre Toksikolojisi 26.06.2025 11:00 203 Öğr. Gör. Ercan OĞUZ

İklim Değişikliği ve Çevresel Etkileri 26.06.2025 14:00 203 Öğr. Gör. Ercan OĞUZ

Çevresel Etki Değerlendirmesi 27.06.2025 14:00 203 Öğr. Gör. Dr. Mahmut SOYLU   
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Acil Sağlık Hizmetleri II 23.06.2025 11:00 217 Öğr. Gör. Dr. Gülçin AŞUT

Hasta Güvenliği 23.06.2025 13:00 217 Öğr. Gör. Turgut ŞÖHRET

Tıbbi Terminoloji 24.06.2025 13:00 217 Öğr. Gör. H. Duru YÜCE BAŞARAN

Acil Hasta Bakımı II 26.06.2025 13:00 217 Öğr. Gör. Öznur ÖZDEMİR GÖKMEN

Fizyopatoloji 27.06.2025 13:00 217 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Sağlıkta Sözel ve Görsel Anlatım 23.06.2025 14:00 217 Doç. Dr. Dinçer ÖZTÜRK

Girişimcilik 23.06.2025 16:00 217 Öğr. Gör. Turgut ŞÖHRET

Alanda Paramedik 24.06.2025 14:00 217 Öğr. Gör. Dr. Gülçin AŞUT

Mesleki Uygulama 24.06.2025 16:00 217 Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN

Travma Bilgisi 25.06.2025 14:00 220 Dr. Öğr. Üyesi İsmail KELEŞ

Acil Hasta Bakımı IV 26.06.2025 14:00 217 Öğr. Gör. Öznur ÖZDEMİR GÖKMEN

Meslek Etiği 26.06.2025 16:00 217 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Sağlıkta Sözel ve Görsel Anlatım 23.06.2025 17:00 217 Doç. Dr. Dinçer ÖZTÜRK

Girişimcilik 23.06.2025 18:00 217 Öğr. Gör. Turgut ŞÖHRET

Alanda Paramedik 24.06.2025 17:00 217 Öğr. Gör. Dr. Gülçin AŞUT

Mesleki Uygulama 24.06.2025 18:00 217 Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN

Travma Bilgisi 25.06.2025 17:00 309 Dr. Öğr. Üyesi İsmail KELEŞ

Acil Hasta Bakımı IV 26.06.2025 17:00 217 Öğr. Gör. Öznur ÖZDEMİR GÖKMEN

Meslek Etiği 26.06.2025 18:00 217 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Tıp kütüphaneciliği Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Yazma Becerileri 23.06.2025 09:00 218 Doç. Dr. Dinçer ÖZTÜRK

Hastalıklar Bilgisi 24.06.2025 09:00 218 Dr. Öğr. Üyesi Erkan DURAR

Tıbbi Terminoloji II 24.06.2025 11:00 218 Dr. Öğr. Üyesi İsmail KELEŞ

Stres Yönetimi 26.06.2025 09:00 218 Öğr. Gör. Ezgi DEMİRCİ

Klavye Kullanım Teknikleri II 26.06.2025 11:00 Bil. Lab. Öğr. Gör. İsmail KUNDURACIOĞLU 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Girişimcilik Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Kanser Kayıt Sistemleri Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Tıbbi Dokümantasyon  II 23.06.2025 11:00 218 Öğr. Gör. Dr. Engin DAYAN 

Hast. Bilgi İşlem Sistem. II 23.06.2025 13:00 218 Öğr. Gör. Dr. Engin DAYAN 

Sağlık Kayıt Sistemleri ve İstatistik 23.06.2025 16:00 218 Öğr. Gör. Dr. Engin DAYAN 

Sağlık Kurumlarında Pazarlama 24.06.2025 13:00 218 Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Sağlıklı Yaşam ve Beslenme 25.06.2025 13:00 218 Öğr. Gör. Dr. Aslı YILDIRIM KOCAMAN

Deontoloji ve Meslek Etiği 26.06.2025 16:00 217 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Girişimcilik Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Kanser Kayıt Sistemleri Öğr. Gör. Mustafa CESUR

Hast. Bilgi İşlem Sistem. II 23.06.2025 17:00 218 Öğr. Gör. Dr. Engin DAYAN 

Sağlık Kayıt Sistemleri ve İstatistik 23.06.2025 18:00 218 Öğr. Gör. Dr. Engin DAYAN 

Tıbbi Dokümantasyon  II 23.06.2025 19:00 218 Öğr. Gör. Dr. Engin DAYAN 

Sağlık Kurumlarında Pazarlama 24.06.2025 17:00 218 Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Sağlıklı Yaşam ve Beslenme 25.06.2025 17:00 218 Öğr. Gör. Dr. Aslı YILDIRIM KOCAMAN

Deontoloji ve Meslek Etiği 26.06.2025 18:00 217 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Laboratuvar Kimyası 23.06.2025 13:00 221 Dr. Öğr. Üyesi Servet AŞKIN

Organik Kimya 24.06.2025 10:00 221 Dr. Öğr. Üyesi Servet AŞKIN

Tıbbi Terminoloji 24.06.2025 11:00 218 Dr. Öğr. Üyesi İsmail KELEŞ

Biyokimya 25.06.2025 15:00 203 Doç. Dr. Namık KILINÇ

Mikrobiyoloji II 26.06.2025 13:00 220 Dr. Öğr. Üyesi Büşra Merve SARITAŞ

İlk Yardım 26.06.2025 13:00 221 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Sağlık Hizmetlerinde Kalite 27.06.2025 10:00 203 Mehmet ARTÜRK

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Halk Sağlığı 23.06.2025 10:00 203 Öğr. Gör. Dr. Gülçin AŞUT

Meslek Etiği 23.06.2025 11:00 204 Dr. Öğr. Üyesi Servet AŞKIN

Laboratuvarda Güvenlik 24.06.2025 11:00 217 Dr. Öğr. Üyesi Servet AŞKIN

Hormon Biyokimyası 24.06.2025 15:00 217 Doç. Dr. Namık KILINÇ

Temel Laboratuvar Uygulamal. II 25.06.2025 16:00 218 Doç. Dr. Namık KILINÇ

İmmünolojik Yöntemler 25.06.2025 14:00 217 Öğr. Gör. Dr. Aslı YILDIRIM KOCAMAN

Hematoloji 26.06.2025 15:00 217 Dr. Öğr. Üyesi Büşra Merve SARITAŞ

Tıbbi Lab. Organizasyonu 26.06.2025 11:00 218 Öğr. Gör. Süleyman Muhammed ÇELİK

Fizyoloji 27.06.2025 16:00 217 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

Girişimcilik 27.06.2025 15:00 204 Öğr. Gör. Süleyman Muhammed ÇELİK

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Halk Sağlığı 23.06.2025 17:00 203 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa OKUDAN

Meslek Etiği 23.06.2025 18:00 Y.Emre Dr. Öğr. Üyesi Servet AŞKIN

Laboratuvarda Güvenlik 24.06.2025 17:00 219 Dr. Öğr. Üyesi Servet AŞKIN

Hormon Biyokimyası 24.06.2025 18:00 Y.Emre Doç. Dr. Namık KILINÇ

Temel Laboratuvar Uygulamal. II 25.06.2025 18:00 Y.Emre Dr. Öğr. Üyesi Servet AŞKIN

İmmünolojik Yöntemler 25.06.2025 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Dr. Aslı YILDIRIM KOCAMAN

Hematoloji 26.06.2025 18:00 Y.Emre Dr. Öğr. Üyesi Büşra Merve SARITAŞ

Tıbbi Lab. Organizasyonu 26.06.2025 17:00 Y.Emre Öğr. Gör. Süleyman Muhammed ÇELİK

Fizyoloji 27.06.2025 16:00 217 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

Girişimcilik 27.06.2025 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Süleyman Muhammed ÇELİK
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Evde Hasta Bakımı İlke ve Uyg.-II 23.06.2025 14:00 218 Öğr. Gör. Turgut ŞÖHRET

Hasta ve Yaşlı Psikolojisi 24.06.2025 13:00 219 Dr. Öğr. Üyesi Erkan DURAR

Sağlıkta Güncel Yaklaşımlar 25.06.2025 16:00 217 Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ

Aile Sağlığı Planlanması Ve Cinsel Eğitim 26.06.2025 10:00 218 Öğr. Gör. Öznur ÖZDEMİR GÖKMEN

İlk Yardım 26.06.2025 13:00 221 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Farmakoloji 27.06.2025 14:00 218 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

Psikolojiye Giriş 27.06.2025 15:00 217 Dr. Öğr. Üyesi Ercan ARAS

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Romatolojik Hastalıklar ve Bakım 23.06.2025 16:00 220 Dr. Öğr. Üyesi İsmail KELEŞ

Palyatif ve Yaşam Sonu Bakım 24.06.2025 14:00 220 Öğr. Gör. H. Duru YÜCE BAŞARAN

Evde Hast. Bak. İlk. ve Uyg. IV 24.06.2025 13:00 203 Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ

Halk Sağlığı  25.06.2025 15:00 217 Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ

Kriz ve Öfke Kontrolü 25.06.2025 15:00 218 Öğr. Gör. Ezgi DEMİRCİ

Bulaşıcı ve Enfeksiyon Hastalıkları 26.06.2025 14:00 218 Öğr. Gör. Sedat DOĞAN

Fiziksel ve Sosyal Rehabilitasyon 26.06.2025 13:00 205 Öğr. Gör. H. Melih Göktuğ AKPULAT

Meslek Etiği 27.06.2025 11:00 217 Dr. Öğr. Üyesi Esma BAŞARAN  

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Fiziksel ve Sosyal Rehabilitasyon 23.06.2025 17:00 Y.Emre Öğr. Gör. Yunus AZBOY

Romatolojik Hastalıklar ve Bakım 23.06.2025 18:00 309 Dr. Öğr. Üyesi İsmail KELEŞ

Palyatif ve Yaşam Sonu Bakım 24.06.2025 17:00 Y.Emre Öğr. Gör. H. Duru YÜCE BAŞARAN

Evde Hast. Bak. İlk. ve Uyg. IV 24.06.2025 18:00 309 Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ

Halk Sağlığı  25.06.2025 18:00 309 Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ

Kriz ve Öfke Kontrolü 25.06.2025 18:00 310 Öğr. Gör. Ezgi DEMİRCİ

Bulaşıcı ve Enfeksiyon Hastalıkları 26.06.2025 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Sedat DOĞAN

Meslek Etiği 27.06.2025 18:00 Y.Emre Dr. Öğr. Üyesi Esma BAŞARAN  
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Hasta ve Yaşlı Psikolojisi 24.06.2025 13:00 219 Dr. Öğr. Üyesi Erkan DURAR

Sağlıkta Güncel Yaklaşımlar 25.06.2025 16:00 217 Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ

Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları-II 26.06.2025 13:00 222 Öğr. Gör. Sedat DOĞAN

İlk Yardım 26.06.2025 13:00 221 Öğr. Gör. Yunus DEMİREL

Farmakoloji 27.06.2025 14:00 218 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

Psikolojiye Giriş 27.06.2025 15:00 217 Dr. Öğr. Üyesi Ercan ARAS

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Girişimcilik 23.06.2025 14:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet TÜLEK

Yaşlı Bakım İlke ve Uyg. IV 23.06.2025 13:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Esma BAŞARAN  

Palyatif ve Yaşam Sonu Bakım 24.06.2025 14:00 220 Öğr. Gör. H. Duru YÜCE BAŞARAN

Geriartrik Psikiyatri 24.06.2025 15:00 218 Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ

Yaşlıda Romatolojik Hastalıklar 25.06.2025 14:00 218 Öğr. Gör. Ayşegül YURT

Bulaşıcı ve Enfeksiyon Hastalıkları 26.06.2025 14:00 218 Öğr. Gör. Sedat DOĞAN

Fiziksel ve Sosyal Rehabilitasyon 27.06.2025 15:00 218 Öğr. Gör. Binnaz BOZKURT AKPULAT

Meslek Etiği 27.06.2025 11:00 217 Dr. Öğr. Üyesi Esma BAŞARAN  

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Girişimcilik 23.06.2025 18:00 217 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet TÜLEK

Fiziksel ve Sosyal Rehabilitasyon 23.06.2025 17:00 Y.Emre Öğr. Gör. Yunus AZBOY

Yaşlı Bakım İlke ve Uyg. IV 23.06.2025 17:00 205 Dr. Öğr. Üyesi Esma BAŞARAN  

Palyatif ve Yaşam Sonu Bakım 24.06.2025 17:00 Y.Emre Öğr. Gör. H. Duru YÜCE BAŞARAN

Geriartrik Psikiyatri 24.06.2025 17:00 220 Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ

Yaşlıda Romatolojik Hastalıklar 25.06.2025 17:00 Y.Emre Öğr. Gör. Ayşegül YURT

Bulaşıcı ve Enfeksiyon Hastalıkları 26.06.2025 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Sedat DOĞAN

Meslek Etiği 27.06.2025 18:00 Y.Emre Dr. Öğr. Üyesi Esma BAŞARAN  
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Demokrasi ve İnsan Hakları 23.06.2025 13:00 105 Öğr. Gör. Dr. Kenan ÇİFTÇİ

Aile Eğitimi 23.06.2025 13:00 106 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ÇAM TÜRKAN

Çocuk ve Müzik 24.06.2025 13:00 105 Öğr. Gör. Ali Mürsel ARMAĞAN

Çocuk Gelişimi II 24.06.2025 13:00 107 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 26.06.2025 13:00 105 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Topluma Hizmet Uygulamaları 26.06.2025 15:00 105 Öğr. Gör. Yunus TUNÇ

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Seminer Öğr. Gör. Dr. Kenan ÇİFTÇİ

Okul Öncesi Eğ. Kur. Uygulama II Öğr. Gör. Yunus TUNÇ 

Çocuk Animatörlüğü Öğr. Gör. Yunus TUNÇ 

Çocukta Sanat ve Yaratıcılık 23.06.2025 14:00 105 Öğr. Gör. Dr. Kenan ÇİFTÇİ

Çocuk Edebiyatı ve Medya 23.06.2025 16:00 105 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ÇAM TÜRKAN

Çocuk Hakları ve Koruma 24.06.2025 14:00 105 Öğr. Gör. Ali Mürsel ARMAĞAN

Çocuk ve Oyun 25.06.2025 14:00 105 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Rehberlik 26.06.2025 14:00 105 Öğr. Gör. Ezgi DEMİRCİ

Kaynaştırma Eğitimi 27.06.2025 14:00 105 Dr. Öğr. Üyesi Ercan ARAS

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Seminer Öğr. Gör. Dr. Kenan ÇİFTÇİ

Çocuk Animatörlüğü Öğr. Gör. Yunus TUNÇ 

Okul Öncesi Eğ. Kur. Uygulama II Öğr. Gör. Mustafa DAL

Çocukta Sanat ve Yaratıcılık 23.06.2025 17:00 105 Öğr. Gör. Dr. Kenan ÇİFTÇİ

Çocuk Edebiyatı ve Medya 23.06.2025 18:00 105 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ÇAM TÜRKAN

Çocuk Hakları ve Koruma 24.06.2025 17:00 105 Öğr. Gör. Ali Mürsel ARMAĞAN

Çocuk ve Oyun 25.06.2025 17:00 105 Öğr. Gör. Mustafa DAL

Rehberlik 26.06.2025 17:00 105 Öğr. Gör. Ezgi DEMİRCİ

Kaynaştırma Eğitimi 27.06.2025 17:00 105 Dr. Öğr. Üyesi Ercan ARAS
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Optisyenlik I  23.06.2025 10:00 204 Doç. Dr. Alpaslan BAYRAKDAR

Sağlık Hukuku 23.06.2025 13:00 205 Dr. Öğr. Üyesi Esma BAŞARAN

İletişim Becerileri ve Kişilerarası İlişkiler 24.06.2025 10:00 204 Dr. Öğr. Üyesi Erkan DURAR

Geometrik Optik 26.06.2025 10:00 204 Dr. Öğr. Üyesi Kenan BULCAR

Temel Matematik 27.06.2025 10:00 204 Dr. Öğr. Üyesi Halide KÖKLÜ

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Optisyenlik III 23.06.2025 13:00 204 Doç. Dr. Alpaslan BAYRAKDAR

Kontakt Lensler 23.06.2025 15:00 204 Dr. Öğr. Üyesi Bingül KURT URHAN

Gözlük Camlarının montajı III 24.06.2025 13:00 311 Öğr. Gör. Dr. Mehtap YALÇIN

Görme Optiği ve Refraksiyon II 25.06.2025 16:00 204 Uzm. Dr. Denizcan ÖZİZMİRLİLER

Sağlık Psikolojisi 26.06.2025 13:00 204 Öğr. Gör. Ezgi DEMİRCİ

Genel Muhasebe 26.06.2025 16:00 204 Prof. Dr. Mustafa UÇAR

Optisyenlik Tarihi ve Deontoloji 27.06.2025 16:00 204 Dr. Öğr. Üyesi Adem AKDAĞ

Girişimcilik 27.06.2025 15:00 204 Öğr. Gör. Süleyman Muhammed ÇELİK

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Optisyenlik III 23.06.2025 17:00 204 Doç. Dr. Alpaslan BAYRAKDAR

Kontakt Lensler 23.06.2025 18:00 204 Dr. Öğr. Üyesi Bingül KURT URHAN

Gözlük Camlarının montajı III 24.06.2025 17:00 311 Öğr. Gör. Dr. Mehtap YALÇIN

Görme Optiği ve Refraksiyon II 25.06.2025 17:00 204 Uzm. Dr. Denizcan ÖZİZMİRLİLER

Genel Muhasebe 26.06.2025 17:00 204 Prof. Dr. Mustafa UÇAR

Sağlık Psikolojisi 26.06.2025 18:00 204 Öğr. Gör. Ezgi DEMİRCİ

Optisyenlik Tarihi ve Deontoloji 27.06.2025 17:00 204 Dr. Öğr. Üyesi Adem AKDAĞ

Girişimcilik 27.06.2025 18:00 Mevlana Öğr. Gör. Süleyman Muhammed ÇELİK
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Kinezyoloji ve Biyomekanik 23.06.2025 10:00 219 Öğr. Gör. Yunus AZBOY

Sporda Fizyoterapi 23.06.2025 11:00 219 Öğr. Gör. Yunus AZBOY

Evde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Hizmetleri23.06.2025 13:00 219 Öğr. Gör. Yunus AZBOY

Isı-Işık-Hidroterapi 24.06.2025 10:00 219 Öğr. Gör. Nuran AKDAĞ MİRZAOĞLU

Elektroterapi-II 26.06.2025 10:00 219 Öğr. Gör. H. Melih Göktuğ AKPULAT

Sağlıklı Yaşam Ve Fiziksel Aktivite 27.06.2025 10:00 219 Öğr. Gör. Binnaz BOZKURT AKPULAT

Fizyoterapiye Giriş 27.06.2025 11:00 219 Öğr. Gör. Binnaz BOZKURT AKPULAT

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Dahiliye ve Romatoloji 23.06.2025 14:00 219 Öğr. Gör. Yunus AZBOY

Biyomekanik 23.06.2025 16:00 219 Öğr. Gör. Yunus AZBOY

Klinik Uygulama 24.06.2025 14:00 219 Öğr. Gör. H. Melih Göktuğ AKPULAT

İş ve Uğraşı Tedavisi 24.06.2025 16:00 219 Öğr. Gör. H. Melih Göktuğ AKPULAT

Sağlık Psikolojisi 25.06.2025 14:00 219 Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 26.06.2025 14:00 219 Dr. Öğr. Üyesi Kenan BULCAR

Halk Sağlığı 26.06.2025 16:00 219 Öğr. Gör. Turgut ŞÖHRET

Çocuk Hastalarda Rehabilitasyon 27.06.2025 14:00 219 Öğr. Gör. Binnaz BOZKURT AKPULAT

Masaj Teknikleri ve Uygulaması 27.06.2025 16:00 219 Öğr. Gör. Binnaz BOZKURT AKPULAT
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

İlk Yardım 23.06.2025 16:00 222 Öğr. Gör. Yunus AZBOY

Radyolojik Anatomi 24.06.2025 16:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa OKUDAN

Radyoloji Tarihi 26.06.2025 15:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Halide KÖKLÜ

Tıbbi Görüntüleme II 27.06.2025 14:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Adem AKDAĞ

Bilgi ve İletişim Teknolojisi 27.06.2025 13:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Adem AKDAĞ

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Tıbbi Görüntüleme IV 23.06.2025 11:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Bingül KURT URHAN 

Girişimcilik 23.06.2025 14:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet TÜLEK

Halk Sağlığı 26.06.2025 16:00 219 Öğr. Gör. Turgut ŞÖHRET

Kontrastlı İlaç Farmakolojisi 25.06.2025 15:00 222 Öğr. Gör. Murat ŞENTÜRK

Nükleer Tıp 25.06.2025 13:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Kenan BULCAR

Acil Röntgen 26.06.2025 14:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Halide KÖKLÜ

Radyoloji Tarihi 26.06.2025 15:00 222 Dr. Öğr. Üyesi Halide KÖKLÜ

Meslek Etiği 27.06.2025 11:00 217 Dr. Öğr. Üyesi Esma BAŞARAN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Hastalıklar Bilgisi 24.06.2025 11:00 204 Öğr. Gör. Dr. Gülçin AŞUT

İlkyardım 25.06.2025 14:00 205 Öğr. Gör. Murat ŞENTÜRK

Farmakoloji 25.06.2025 13:00 205 Öğr. Gör. Murat ŞENTÜRK

Meslek Bilgisi ve Klinik İşlemler-II 26.06.2025 11:00 217 Öğr. Gör. Dr. Furkan KARATAŞ 

Koruyucu Diş Hekimliği 27.06.2025 10:00 204 Dr. Öğr. Üyesi Gizem KARAGÖZ DOĞAN

Strelizasyon ve Dezenfeksiyon 27.06.2025 10:00 205 Öğr. Gör. Didar Betül DOĞAN

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00

DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Ağız Diş ve Çene Rady. Klinik Yar. 26.06.2025 10:00 205 Dr. Öğr. Üyesi Büşra Merve SARITAŞ 

Restoratif Diş Ted. Klinik Yard. 25.06.2025 16:00 205 Öğr. Gör. Murat ŞENTÜRK

Muayenehane Yön. ve Hasta Kayıt 27.06.2025 13:00 205 Öğr. Gör. Didar Betül DOĞAN

Ortodontide Klinik Yardımcılığı 24.06.2025 10:00 205 Dr. Öğr. Üyesi Seda KOTAN

Oral Hijyen Eğitimi 24.06.2025 14:00 205 Dr. Öğr. Üyesi Cem TAŞKIN

Hasta ve Sağlık Psikolojisi 27.06.2025 14:00 205 Dr. Öğr. Üyesi Gizem KARAGÖZ DOĞAN

Protetik Diş Tedavi. Klinik yard.  26.06.2025 14:00 205 Öğr. Gör. Dr. Furkan KARATAŞ 

Girişimcilik 27.06.2025 15:00 205 Öğr. Gör. Didar Betül DOĞAN
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DERS TARİH SAAT DERSLİK DERSLİK DERSİ VEREN Ö.E/Ö.Ü GÖZETMEN GÖZETMEN

Sağlıklı Yaşam ve Beslenme 26.06.2025 09:00 205 Öğr. Gör. Lale İnci KARATAŞ

Hareketli Protezler-I 26.06.2025 10:00 220 Öğr. Gör. Dr. Furkan KARATAŞ 

Laboratuvar Yönetimi 24.06.2025 11:00 205 Dr. Öğr. Üyesi Seda KOTAN

Dijital Diş Hekimliği ve Yapay Zeka 24.06.2025 13:00 205 Dr. Öğr. Üyesi Cem TAŞKIN

Bulaşıcı Hastalıkları 26.06.2025 11:00 221 Dr. Öğr. Üyesi Büşra Merve SARITAŞ

Strelizasyon ve Dezenfeksiyon 27.06.2025 10:00 205 Öğr. Gör. Didar Betül DOĞAN

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 25.06.2025 10:00

Tük Dili- II 25.06.2025 10:00

Yabancı Dil- II 25.06.2025 10:00
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